参考様式第１号
議事録

１　開催日時　　　令和　　年　　月　　日　　　時　　～　　　時

２　開催場所

３　出席者数　　　　　　人

４　議決事項
宇都宮市防犯カメラ補助金による防犯カメラの設置につき，可決承認。
　　⑴　防犯カメラを設置する箇所
・

[bookmark: _GoBack]　　⑵　設置する防犯カメラの台数　　　台　（新設　　　台　・　更新　　　台）

なお，　　　　で可決承認された事項は，自治会長より自治会員へ伝達すると
ともに，回覧板により周知済み。

この議事録は，事実と相違ないことを証明します。

　　　　　　令和　　年　　月　　日

団体の名称
住所または所在地　宇都宮市
代表者氏名　　会長